

# Kelly Zuqueta

Visual Merchandising



## Informations personnelles



Kelly Zuqueta



kellytalk18@hotmail.com



+33623901165



94700 Maisons-Alfort



Femme



Brésilienne

## Compétences

Photoshop

Pack Office

## Langues

Français

Portugais

## Centres d'intérêt

■ Mode

■ Beauté

■ Décoration

■ Musique

## Profil

En France depuis 15 ans, d'une nature joyeuse et communicative, j'ai acquis à travers différents postes dans la vente, une forte expérience dans le merchandising, la gestion, la satisfaction et la fidélisation de la clientèle. Créative et volontaire, j'ai montré de belles capacités dans le merchandising et j'ai pu rejoindre en 2020 l'équipe de l'identité visuelle au Siège.

## Formation

**Maitrise en tourisme : Equivalent BAC +4 en France**

de janv. 2003 à déc. 2006

Vale do Cricaré - Brésil

**Visual merchandising - Décorateur de vitrine - Étalagiste**

nov. 2023

Action First, Colomiers

## Expérience professionnelle

**Congé parental, mai 2023 – aujourd'hui**

**Visual Merchandiser**

de janv. 2020 à avr. 2023

Burton of London Siège- Lognes

\*Création du calendrier vitrine et merchandising pour le réseau de magasins (125 points de vente) \* Réalisation des documents merchandising pour les équipes de vente \*Responsable du respect des préconisations merchandising et des standards de présentation en magasin \*Déplacement sur tout le réseau et formation des équipes de vente au merchandising \* Mise en place des collections dans les show rooms et lors d'évènements \* Participations à l'ouverture des points de vente

**Responsable adjoint**

de janv. 2019 à déc. 2019

Burton of London, Paris

\* Organisation du magasin \* Assistant dans le management des 4 conseillers de vente \* Réalisation du merchandising. \* Suivi des indicateurs de performance et des chiffres de vente. \*Instauration d'un climat de travail positif et d'une bonne cohésion d'équipe. \*Gestion des plannings et coordination des équipes pour assurer le bon fonctionnement du service.

**Conseillère de vente**

de janv. 2017 à déc. 2018

Burton of London, Paris

\* Gestion, prise en charge des clients (stylisme, prise de mesure) \* Réalisation d'objectifs individuel. \*Accueil des clients, réponse à leurs demandes de renseignements avec efficacité et courtoisie. \* Entretien de l'espace de vente, contrôle de la bonne tenue des rayons.  
\* Réalisation du Merchandising.

**Responsable commerciale**

de janv. 2008 à mai 2009

Wizard ( Ecole linguistique Brésil)

\* Prospection de professionnels et particuliers \* Gestion du portefeuille clients \* Vente de différentes formules d'apprentissage de langues.

**Manager****de janv. 2007 à déc. 2007**

Artifarma (Brésil)

\* Gestion d'une pharmacie \*Réalisation du Merchandising \*Management d'une équipe de 3 collaborateurs.

**Conseillère de vente****de janv. 2004 à déc. 2006**

O'Boticario (Parfumerie Brésil)

\* Gestion, prise en charge des clients \* Réalisation d'objectifs individuel. \*Accueil des clients, réponse à leurs demandes de renseignements avec efficacité et courtoisie. \* Entretien de l'espace de vente, contrôle de la bonne tenue des rayons. \* Réalisation du Merchandising.